高雄醫學大學

第十一屆學生會暨八系系學會聯合選舉委員會公告
發文日期：中華民國 103年 5月 16日

主旨：公告本校第十一屆學生會暨八系系學會聯合選舉開票結果

項目 同意票 不同意票 廢票 合計 備註

學生會正副會長 1665票 117票 41票 1823票 當選

醫學系正副會長 384票 11票 4票 399票 當選

運醫系正副會長 104票 5票 0票 109票 當選

醫放系正副會長 01 20票 0票 0票 20票 未當選

醫放系正副會長 02 23票 0票 3票 26票 當選

物治系正副會長 80票 0票 1票 81票 當選

職治系正副會長 63票 1票 2票 66票 當選

醫化系正副會長 126票 4票 5票 135票 當選

生物系正副會長 103票 3票 1票 107票 當選

醫管資系正副會長 96票 12票 2票 110票 當選

項目 同意票 不同意票 廢票 合計 備註

後醫系學生議員 01 58票 0票 1票 59票 當選

後醫系學生議員 02 16票 0票 0票 16票 未當選

醫學系學生議員 01 339票 19票 27票

385票

當選

醫學系學生議員 02 343票 24票 18票 當選

牙醫學系學生議員 61票 6票 1票 68票 當選

藥學系學生議員 01 61票 1票 3票

65票

當選

藥學系學生議員 02 58票 6票 1票 當選

護理系學生議員 60票 13票 8票 81票 當選

公衛系學生議員 70票 5票 1票 76票 當選

心理系學生議員 54票 11票 2票 67票 當選

運醫系學生議員 103票 3票 3票 109票 當選

香粧品系學生議員 56票 0票 2票 58票 當選

醫放系學生議員 01 26票 0票 5票 31票 當選

醫放系學生議員 02 15票 0票 0票 15票 未當選

註：各系學會應於七日內，依系學會組織章程自行頒布當選公告。

項目 同意票 不同意票 廢票 合計 備註

口衛系學生議員 56票 3票 3票 62票 當選

職治系學生議員 64票 1票 1票 66票 當選

物治系學生議員 01 26票 0票 1票 27票 未當選

物治系學生議員 02 31票 0票 1票 32票 當選

物治系學生議員 03 23票 0票 1票 24票 未當選

醫社系學生議員 79票 0票 2票 81票 當選

醫化系學生議員 01 126票 7票 2票

135票

當選

醫化系學生議員 02 126票 5票 4票 當選

生技系學生議員 33票 0票 1票 34票 當選

生物系學生議員 88票 15票 4票 107票 當選

醫技系學生議員 43票 2票 1票 46票 當選

呼治系學生議員 64票 0票 0票 64票 當選

醫管資系學生議員 105票 5票 0票 110票 當選

檢票員：蘇岍   唱票員：鄧晨星    記票員： 傅育亭    亮票員：陳姿尹    理票員：賴芝庭